
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 
novine", broj: 150/2011 i 119/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

2015. godine donijela 

Z A K L J U Č A K 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora, sa sjednice održane 25. veljače 
2015. godine, na članak 2. Konačnog prijedloga zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
policiji, u dijelu u kojem se u dodanom članku 5.a stavku 3. riječi: „ovlaštenje" zamjenjuju 
riječju: „može", a riječ: „uložiti" zamjenjuje se riječju: „podnijeti", te u izmijenjenom obliku 
u dijelu na dodani članak 5.c, tako da glasi: 

,,U dodanom članku 5.c stavcima 3. i 4. riječ: „Odbor" zamjenjuje se riječima: „Hrvatski 
sabor po prijedlogu Odbora".". 

Klasa: 
Urbroj: 

Zagreb, 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 


